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Scie a onglet radiale 1850 W @ 250 mm - DWS778

Référence : 071326

DEWALT

Références produits

Code
Caractéristique
Alésage (mm)
Inclinaison de la lame
@ lame (mm)
Puissance (W)

Poids (kg)

Prof. max. de coupe
(mm)

Vitesse lame (tr/min)

Unité de Vente

304

Filaire

30

48°

250

1850

17.2

85

4300

1 piece

Description

®

Angles de rotation de la téte de scie préréglés a 15°, 22.5°,
30°, 45°, 90° et positionnement rapide jusqu’a 50°.

Butée coulissante et graduée située sur la gauche.

Livrée avec une lame de scie carbure 24 dents, 2 boulons
de fixation et une clé de service.

Charbon : 659512-00 (vendu a la paire).

+ Produits

Systeme XPS : projection du trait de coupe et éclairage de

la zone de travail
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