

## Scie à onglet radiale 1850 W Ø 250 mm - DWS778

Référence : 071326



### Description



Angles de rotation de la tête de scie prérglés à 15°, 22.5°, 30°, 45°, 90° et positionnement rapide jusqu'à 50°.  
Butée coulissante et graduée située sur la gauche.  
Livrée avec une lame de scie carbure 24 dents, 2 boulons de fixation et une clé de service.  
*Charbon : 659512-00 (vendu à la paire).*

### + Produits

Système XPS : projection du trait de coupe et éclairage de la zone de travail

### Références produits

Code	304
Caractéristique	Filaire
Alésage (mm)	30
Inclinaison de la lame	48°
Ø lame (mm)	250
Puissance (W)	1850
Poids (kg)	17.2
Prof. max. de coupe (mm)	85
Vitesse lame (tr/min)	4300
Unité de Vente	1 pièce

